PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 7702/2022

Assunto: Construção de canaletas de concreto nas ruas especificadas no Residencial Santa Paula.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que sejam

tomadas providências cabíveis visando à construção de canaletas de concreto nas ruas abaixo

especificadas do Residencial Santa Paula, com o objetivo de melhorar o escoamento da água,

aumentar a vida útil do asfalto, melhorar as condições de trafegabilidade e mobilidade urbana,

evitando que as águas pluviais fiquem empoçadas, causando mau cheiro e acúmulo de detritos.

Encaminhamos fotos.

•Rua Verona

•Rua Treviso

•Rua Perugia

•Rua Siena

•Rua Livorno

•Rua Arezzo

•Rua Messina

•Rua Palermo

•Rua Catania

•Rua Novara

•Rua Taranto

•Rua Magnólia Moreira Mota

•Rua Zenayde de Barros Nascimento

•Rua Therezinha do Carmo Vichi

•Rua Joselita de Almeida Hipólito

•Rua Maria Aparecida Gonçalves Análio

•Rua Foggia

•Rua Spezia

•Rua Impéria

•Rua Savona

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 26 de outubro de 2022.

ABNER
Vereador - PSDB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 7702/2022 – Vereador Abner - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G